de EL MUNICIPIO a ejecutar LA OBRA por sl 0 por terceros; hacer el lIamado a

Iicitaci6n publica 0 privada; adjudicar; subcontratar; inspeccionar y certificar los

trabajos.-

SEGUNDA: MONTO: LA PROVINCIA aportara para la COritrataci6ny ejecuci6

la OBRA, un monto de hasta CIENTO TREINTA MIL PESOS ($130.000).

establecidas en el pr'esente

relaci6n entre ambas partes

reclamo, sea en sede judicial 0 administrativa, que surja de la relaci6n contractual

entre EL MUNICIPIO Y el 0 los contratistas de la Obra.

EL MUNICIPIO podra delegar en la Unidad Ejecutora Provincial todas las